АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      №   2                                                                           от  12 января 2021  года

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

    В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2015 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ»,  руководствуясь Уставом  сельского поселения Богдановка,  Администрация сельского поселения Богдановка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов сельского поселения Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения.
2. Установить, что перечень:
1)  носит информационный характер. Отсутствие в перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения;
2)  может быть уточнен после проведения технической инвентаризации и государственной регистрации права муниципальной собственности на муниципальные объекты.
     3. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 09.01.2020 года № 1 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»
    4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Богдановский   вестник» и  разместить на сайте администрации сельского поселения Богдановка.
    5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
    6. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения
           Богдановка                                                                    В.П. Панчикова

Исп. Стрижакова А.В. 8(84670)  4 72 14

	Приложение
к Постановлению Администрации
сельского поселения Богдановка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области
от 12.01.2021г.  № 2

Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключить концессионное соглашение

	НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение недвижимого имущества)
	Кадастровый номер недвижимого имущества
	Рыночная стоимость (руб.)
	Дата возникновения (прекращения) муниципальной собственности на имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Водопровод
	Самарская область, Нефтегорский  район,
с. Богдановка
	63:27:60000000:2677

	08.09.2016
	Свидетельство о государственной регистрации права
63-63/027-63/027/300/2016-3260/1
	Муниципальное образование сельское поселение Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области

	2.
	Скважина
	Самарская область, Нефтегорский  район,
С. Богдановка
	63:27:0801022:274

	12.08.2014
	Свидетельство о государственной регистрации права
63-АН № 173001
	Муниципальное образование сельское поселение Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области

	3.
	Скважина
	Самарская область, Нефтегорский  район,
С. Богдановка
	63:27:0801009:167

	23.08.2016
	Свидетельство о государственной регистрации права
63-63/027-63/027/3000/2016-2540/1
	Муниципальное образование сельское поселение Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области

	4.
	Скважина
	Самарская область, Нефтегорский  район,
С. Богдановка
	63:27:0801022:275

	23.08.2016
	Свидетельство о государственной регистрации права
63-63/027-63/027/3000/2016-2538/1
	Муниципальное образование сельское поселение Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области

	5.
	Скважина
	Самарская область, Нефтегорский  район,
С. Богдановка
	63:27:08010226276

	23.08.2016
	Свидетельство о государственной регистрации права
63-63/027-63/027/3000/2016-2539/1
	Муниципальное образование сельское поселение Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области

	6.
	Скважина
	Самарская область, Нефтегорский  район,
С. Богдановка
	63:27:08010126129

	23.08.2016
	Свидетельство о государственной регистрации права
63-63/027-63/027/3000/2016-2541/1
	Муниципальное образование сельское поселение Богдановка  муниципального района Нефтегорский Самарской области

	7.
	Скважина
	Самарская область, Нефтегорский  район,
С. Богдановка
	63:27:0801017:130

	08.09.2016
	Свидетельство о государственной регистрации права
63-63/027-63/027/3000/2016-3263/1
	Муниципальное образование сельское поселение Богдановка  муниципального района Нефтегорский Самарской области

	8.
	водопровод
	Самарская область, Нефтегорский  район,
С. Богдановка
	63:27:0000000:435

	12.08.2014
	Свидетельство о государственной регистрации права
63-АМ№ 115450
	Муниципальное образование сельское поселение Богдановка  муниципального района Нефтегорский Самарской области

	9.
	Котельная
	Самарская область, Нефтегорский  район,
с. Богдановка, складская зона 7
	63:27:0000000:357

	27.08.2009
	Свидетельство о государственной регистрации права 63-АД № 142560

	Муниципальное образование сельское поселение Богдановка  муниципального района Нефтегорский Самарской области

ИНОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение имущества)
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения
	Дата ввода объекта концессионного соглашения в эксплуатацию
	Примечание

	1

	2

	3